για την προµήθεια ανταλλακτικών δύο (2) εκχιονιστικών µηχανηµάτων, ενός (1) ισοπεδωτή 
γαιών και ενός (1) φορτωτή καθώς και υλικών, για την αντιµετώπιση  εκτάκτων αναγκών από 
χιονοπτώσεις/παγετό  στο επαρχιακό οδικό δίκτυο της ∆υτικής Αττικής και της Π.Ε.Ο. Ελευσίνας 
- Θηβών. 

Β)  την  έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 5.805,80.€ (πέντε χιλιάδες οκτακόσια 

πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά) (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%) σε βάρος του ΚΑΕ 
5152, ΕΦ 06072, για τις παρακάτω επιχειρήσεις που ανέλαβαν την προµήθεια 
ανταλλακτικών δύο (2) εκχιονιστικών µηχανηµάτων, ενός (1) ισοπεδωτή γαιών και ενός (1) 
φορτωτή καθώς και υλικών, για την αντιµετώπιση  εκτάκτων αναγκών από

[...]

αλυσίδων των παραπάνω µηχανηµάτων, τριάντα (30) τεµαχίων ναυτικών κλειδιών (από 10 σε 
κάθε µέγεθος Φ6, Φ8,Φ10) για τη σύνδεση των κρίκων των αντιολισθητικών αλυσίδων των 
παραπάνω µηχανηµάτων και εικοσιτεσσάρων (24) φιαλιδίων αντιπαγετικού οινοπνεύµατος, 
συνολικού ποσού των 151,80 € (εκατόν πενήντα ένα ευρώ) (συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ). 

• ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝ. ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ η οποία ανέλαβε την υποχρέωση της επισκευής του εκχιονιστικού 
µηχανήµατος µε αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 1350 της ∆.Ε.Σ.Ε. και συγκεκριµένα της επισκευής της 
αντλίας πετρελαίου, το καθάρισµα του µπεκ, της αλλαγής ακροφυσίων και βαλβίδων καθώς 
και των απαιτούµενων εργασιών και ρυθµίσεων για αυτά, αντί του συνολικού ποσού των 
2.214,00 € (δύο χιλιάδες διακόσια δεκατέσσερα ευρώ) (συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ). 

Το αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κα Α. Μεθυµάκη δηλώνει λευκό, διότι δεν έχει εγκριθεί ο 
Προϋπολογισµός έτους 2016. 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κ. Π. Ευαγγελίου δηλώνει λευκό. 

Ο Πρόεδρος